
SECRETARÍAS TÉCNICAS 
DE LOS CONSEJOS DISTRITALES Y MUNICIPALES 

LISTA A: MUJERES

Se informa a las personas aspirantes que accedieron a la etapa de entrevistas, que estas se 
llevarán a cabo del 30 de octubre al 03 de noviembre del presente año en las instalaciones 
del Instituto Electoral del Estado de Querétaro, ubicadas en Avenida de las Torres 102, 

Residencial Galindas, C.P. 76060 en Querétaro, Qro; bajo el siguiente calendario:

ANA MARIA GARAY ALVAREZ
ANA KAREN BALTAZAR GARCIA 
ISABEL SOTO HERNANDEZ
KARLA ELIZABETH MARTINEZ BRAVO
ADRIANA RAMIREZ TORRES
PATRICIA CORONA TOVAR
KARLA FABIOLA COREAS GARCIA
YESENIA AMBRIZ VAZQUEZ
DIANA AGUAS MORALES
JANET VIRIDIANA ARREDONDO RAMIREZ
CARINA IRAIS LEDESMA MORADO
CLAUDIA CASTAÑEDA TOLEDO
SELENE MONDRAGON ALVAREZ
DIANA TEJEIDA ALVAREZ
LILIA VAZQUEZ GONZALEZ
ILIANA UGALDE QUILLO
ABRIL ANDREA BAUTISTA SANTOYO
MARIA ESMERALDA RANGEL MORALES
CINTHIA DENISSE JUAREZ CORTES
LUZ MARIA GOMEZ FLORES
KARLA DOLORES LEON MONTAÑO
ALMA DEISY VEGA GUTIERREZ
NANCY DE DIOS RANGEL
SAMIRA MOSRI DIAZ BARREIRO
MYRIAM BUTRON CAÑADA
MARCELA IVONNE LOPEZ GONZALEZ
DANIELA GOMEZ RESENDIZ
ANDREA RANGEL OLVERA
LAURA EDITH CRUZ TOVAR
MARIA ALEJANDRA ESQUIVEL ALVAREZ

FABIOLA GABRIELA URIBE SALDAÑA
LIZBETH CRUZ BAYLON
DANA KARINA MARTINEZ OLMOS
KARINA MARTINEZ MUÑOZ
MARIA ALEJANDRA CORDOBA JUAREZ
CLAUDIA ELIZABETH AYALA LOPEZ

30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023

31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
01/11/2023
31/10/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
02/11/2023

31/10/2023

8:30 HRS.
9:00 HRS.
9:30 HRS.

10:30 HRS.
10:00 HRS.
12:30 HRS.
13:00 HRS.
11:00 HRS.
14:45 HRS.
14:00 HRS.
13:30 HRS.
15:15 HRS.

9:45 HRS.
9:15 HRS.
8:45 HRS.

10:15 HRS.
12:15 HRS.
10:45 HRS.
12:45 HRS.
13:45 HRS.
13:15 HRS.
14:30 HRS.

8:30 HRS.
15:00 HRS 

9:00 HRS.
9:30 HRS.

11:00 HRS.
12:30 HRS.
10:30 HRS.
10:00 HRS.
13:30 HRS.
13:00 HRS.
15:15 HRS.
14:45 HRS.
14:00 HRS.

8:45 HRS.

2023-03-121
2023-03-093
2023-03-004
2023-03-087
2023-03-071
2023-03-007
2023-03-162
2023-03-003
2023-03-060
2023-03-039
2023-03-006
2023-03-005
2023-03-160
2023-03-145
2023-03-138
2023-03-104
2023-03-056
2023-03-016
2023-03-139
2023-03-158
2023-03-041
2023-03-073
2023-03-120
2023-03-013
2023-03-085
2023-03-099
2023-03-035
2023-03-117
2023-03-027
2023-03-023
2023-03-037
2023-03-025
2023-03-048
2023-03-026
2023-03-015
2023-03-146

CALIFICACIÓN

FOLIO NOMBRE FECHA HORA



SECRETARÍAS TÉCNICAS 
DE LOS CONSEJOS DISTRITALES Y MUNICIPALES 

LISTA B: HOMBRES Y PERSONAS NO BINARIAS

ANALIA PEREZ RAMIREZ
MARISELA ALONSO FUENTES

02/11/2023
02/11/2023

9:15 HRS.
9:45 HRS.

2023-03-065
2023-03-031
2023-03-055
2023-03-118
2023-03-144
2023-03-154
2023-03-051
2023-03-076
2023-03-043
2023-03-125
2023-03-092
2023-03-038
2023-03-089
2023-03-152
2023-03-032

MARIA GUADALUPE JERONIMO SANDOVAL
XOCHITL ALONDRA QUIÑONES SIGALA
ANA KAREN BALCAZAR HERNANDEZ
LAURA GARCIA SANTOS 
MAIRA ELIZABETH GARCIA VENEGAS
CRISTHIAN MA. EUGENIA PONCE GONZALEZ
DOLORES BEATRIZ GALVAN SAN ROMAN
FABIOLA HERNANDEZ CASTILLO
MARIA DE LA DEFENSA DANIEL BASILIO
BRENDA MONSERRATH PANIAGUA GARCIA
ANA BARBARA GARCIA GARCIA
ANA LAURA AYALA CABRERA
NATALI TREJO RAMIREZ

02/11/2023
02/11/2023
02/11/2023
02/11/2023
02/11/2023
02/11/2023
02/11/2023
02/11/2023

03/11/2023
03/11/2023
03/11/2023

03/11/2023
02/11/2023

10:15 HRS.
10:45 HRS.
12:15 HRS.
12:45 HRS.
13:15 HRS.
13:45 HRS.
14:30 HRS.
15:00 HRS.

8:30 HRS.
15:15 HRS.

8:45 HRS.
9:00 HRS.
9:15 HRS.

2023-03-109 
2023-03-022 
2023-03-091 
2023-03-133 
2023-03-134

 2023-03-072 
2023-03-155  
2023-03-008  
2023-03-142  
2023-03-080 
2023-03-078  

2023-03-047  

2023-03-129
 

2023-03-021
 

2023-03-132 
2023-03-069

 

2023-03-105 
2023-03-115 
2023-03-098

 

2023-03-108

 

2023-03-082 
2023-03-045 
2023-03-131 
2023-03-159 
2023-03-054

 

JOSE ANTONIO AYALA ACOSTA
CARLOS CESAR DIAZ AGUILAR
GILBERTO FUENTES ZAVALA
JUAN CARLOS VILLAGOMEZ CORNEJO
DAVID BALBINO OSORNIO
ISRAEL VELAZQUEZ RIVERA
CRISTOPHER ALEXIS MARTINEZ NUÑEZ
JESUS OSNIEL UGALDE LARA
OSCAR JOSE SERRATO QUILLO
EDUARDO GUZMAN SEGOVIA
GERARDO JACOBO HERNANDEZ
RAFAEL AGUSTIN LOPEZ VILLEGAS
ALEJANDRO VEGA AGUIRRE
CRISTOBAL FABIAN VALLE RAMIREZ
ARTURO MARTINEZ MARTINEZ
JOSE ALFREDO LUVIANO SANCHEZ
ROBERTO SANCHEZ ARRIAGA
LUIS FERNANDO SOTO ROJAS
GUILLERMO CABRERA RAMOS
FRANCISCO RAMIRO GONZALEZ INOSTROZA

JESUS ALBERTO ORTIZ HERNANDEZ 
GERARDO POLA MORENO
RICARDO BALTAZAR MAURICIO
MARCO JOE GONZALEZ ESTRADA
JAIME VERA TORRES

30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023

31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023

01/11/2023
01/11/2023

01/11/2023

31/10/2023

8:45 HRS.
9:15 HRS.
9:45 HRS.

10.15 HRS.
12:15 HRS.
10:45 HRS.
12:45 HRS.
13:15 HRS
13:45 HRS
14:30 HRS.
15:00 HRS.

9:00 HRS.
9:30 HRS.
8:30 HRS.

10:00 HRS.
10:30 HRS.
11:00 HRS. 
12:30 HRS.
13:00 HRS.
13:30 HRS.
14:45 HRS.
14:00 HRS.

9:45 HRS.
10:15 HRS.

8:45 HRS.

FOLIO NOMBRE FECHA HORA

FOLIO NOMBRE FECHA HORA
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2023-03-084
 2023-03-010 

2023-03-075
 2023-03-002
 

ANTONIO ROJAS LEAL
JOSE MIGUEL RESENDIZ BRISEÑO
PEDRO GUTIERREZ ZEPEDA
OSCAR RIVERA GUERRERO

01/11/2023
31/10/2023
01/11/2023
01/11/2023

9:15 HRS.
15:15 HRS.
10:45 HRS.
12:15 HRS.

2023-03-148
2023-03-136
2023-03-157
2023-03-153
2023-03-066
2023-03-135
2023-03-083
2023-03-018
2023-03-070
2023-03-119
2023-03-114
2023-03-063
2023-03-140
2023-03-029
2023-03-122
2023-03-088

JULIO CESAR OROPEZA TORRES
ARTEMIO PERUSQUIA PEÑA
RUBEN CABRERA RUIZ
ANTONIO NEFTALY PEREZ RINCON
MARIO MATIAS MARTINEZ
JOSE LUIS MORENO ESPINOZA
JOSE JUAN OLVERA CANTERA
YONAC CATALAN MALDONADO
JULIO CASTRO ALBARRAN
ALDO MARTINEZ LICEA
JORGE CONTADOR PEREZ
AGUSTIN PEREZ PEREZ
MAURICIO JAFET MONTES JUAREZ
EDUARDO IVAN ECHEVERRIA PIOQUINTO
ANGEL DE JESUS MENDOZA PICHARDO
ANTONIO ADRIAN RAMIREZ ALCALA

01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023
01/11/2023

02/11/2023
02/11/2023
02/11/2023
02/11/2023
02/11/2023
02/11/2023
02/11/2023
02/11/2023
02/11/2023
02/11/2023

12:45 HRS.
13:15 HRS.
14:30 HRS.
13:45 HRS.
15:00 HRS.

9:00 HRS.
8:30 HRS.
9:30 HRS.

10:00 HRS.
11:00 HRS.
10:30 HRS.
12:30 HRS.
13:00 HRS.
13:30 HRS.
14:00 HRS.
14:45 HRS.

02/11/2023

FOLIO NOMBRE FECHA HORA


